
UCHWAŁA NR XX/106/25 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Książki 

Na podstawie art. 5 b ust. 14 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 
poz. 1153)  oraz § 7 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr LIII/427/23 Rady Gminy w Książkach z dnia 26 września 
2023 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Książki i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2023 r. poz. 5932) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Książki wybrany zostaje Pan Łukasz Filipski. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F947D2F2-09C6-4D43-86A5-76CC2F7CFA1E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX/106/25 

Rady Gminy w Książkach 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Zgodnie z zapisem art. 5b ust.14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   o samorządzie gminnym „Wyboru opiekuna 
młodzieżowej rady gminy dokonuje rada gminy spośród kandydatów wskazanych przez młodzieżową radę 
gminy.”. 

Pismem z dnia 18 listopada 2025 r. Młodzieżowa Rada Gminy zaproponowała kandydaturę Pana Łukasza 
Filipskiego na swojego opiekuna. Pan Łukasz Filipski od wielu lat aktywnie angażuje się w życie szkolne 
i lokalne, wspiera inicjatywy młodzieżowe oraz cieszy się autorytetem wśród uczniów i nauczycieli. Jego 
doświadczenie pedagogiczne, otwartość na dialog oraz umiejętność współpracy z młodzieżą stanowią 
doskonałą podstawę do pełnienia funkcji opiekuna Rady. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Mariusz Kesler 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F947D2F2-09C6-4D43-86A5-76CC2F7CFA1E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX/106/25 
Data dokumentu 2025-12-08 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Książki 
Identyfikator dokumentu F947D2F2-09C6-4D43-86A5-76CC2F7CFA1E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1313533758 
Numer seryjny 77FDEBAAD4F58F53ECBF6D49B01AC50A27711DE8 
Osoba podpisująca Mariusz Jerzy Kesler 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.12.2025 13:28:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F947D2F2-09C6-4D43-86A5-76CC2F7CFA1E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/106/25 RADY GMINY W KSIĄŻKACH z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-12-08T12:28:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




